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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801052I

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit NEO TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kompleksi Fratari,Kati 3 / 4 Rruga Sokrat 
Miho 1052 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Ushtrim i veprimtarisë se lire private ne fushën e turizmit 
ne përputhje me legjislacionin ne fuqi;  - Organizim i 
grupeve te ndryshme turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja 
e guidave turistike me ta brenda dhe jashte vendit;  - 
Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike ne hotele, 
fshatra turistike, kampingje, shtepi pushimi, restorante, etj.  - 
Shoqerim me/pa perkthyes dhe me/pa cicerone i grupeve te 
ndryshme turistike ne guidat e tyre brenda dhe jashte vendit;  
- Agjensi per shitjen e biletave te udhetimit per mjetet e 
transports ajror, detar, hekurudhor dhe tokesor sipas 
marreveshjeve te bera me persona te ndryshem fizike dhe 
juridike vendas dhe te huaj ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi;  - Organizim dhe kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, 
te perfaqesimit dhe te komisionerise me persona fizike dhe 
juridike vendas dhe te huaj per kryerjen e veprimtarive te 
ndryshme turistike;  - Organizimi dhe kryerja e propagandas 
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dhe reklames turistike me mjetet e ndryshme te 
informacionit te lejuar;  - .Organizim dhe kryerje e 
veprimtarive te ndryshme me turiste vendas dhe te huaj, si: 
hipizem, motociklizem, gara makinash, bicikletash, etj.  - 
Organizim dhe kryerje e transportimit te turisteve vendas dhe 
te huaj me mjete te ndryshme te transportit ajror, detar, 
hekurudhor dhe tokesor shteteror apo privat, te vet shoqerise 
apo te marra me qira (renta car) ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, ne perputhje me 
legjislacionin e lejuar.  - Aplikim vizash. - Marketing Online. 
- Sherbim Pagesash. – Siguracione. - Shitje - Blerje mallrat e 
ndryshem. 
Leonard Buza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2026 Deri: 12/05/2031
Sipas statutit11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Buza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEO TRAVEL
E-Mail: buzaleonard24@gmail.com  
Telefon: 0684010186  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-608926-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9B327B-570A-4831-8B5D-1E14612552C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0A15B-4F50-4683-AC3B-309D4E4405BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77E5C35-783B-4AA8-87AD-59CF44F6FD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D514763-E37D-4ECD-90BF-A664225645A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2A3C59-5A0C-45F7-B21E-ADAAD5A9EC88
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026


